BAN CHỈ ĐẠO DIỄN TẬP KVPT

HUYỆN A LƯỚI

Số:    184  /GM-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

A lưới, ngày  03   tháng 7 năm 2023

GIẤY MỜI

Căn cứ Chỉ thị số 51-CT/UBND ngày 15 tháng 02 năm 2023 của UBND tỉnh

Thừa Thiên Huế về việc tổ chức diễn tập khu vực phòng thủ cấp huyện; diễn tập

chiến đấu cấp xã trong khu vực phòng thủ; diễn tập ứng phó chữa cháy rừng và tìm

kiếm cứu nạn năm 2023; Chỉ thị số 162/CT-BCH ngày 29 tháng 3 năm 2023 của Bộ

Chỉ huy Quân sự tỉnh Thừa Thiên Huế về việc tổ chức diễn tập Khu vực phòng thủ

huyện Phong Điền, huyện A Lưới năm 2023;

Ban Chỉ đạo diễn tập khu vực phòng thủ huyện A Lưới kính mời các đồng chí

trong Ban Chỉ đạo diễn tập tỉnh dự khai mạc, tham quan diễn tập Khu vực phòng thủ

huyện A Lưới năm 2023.

1. Trân trọng kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Thanh Bình, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh -

Trưởng ban Chỉ đạo diễn tập khu vực phòng thủ cấp huyện năm 2023;

- Đồng chí Phan Thắng, Thượng tá, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

- Phó Trưởng ban Thường trực Ban Chỉ đạo diễn tập khu vực phòng thủ cấp huyện

năm 2023;

- Đồng chí  Nguyễn Thanh Tuấn, Đại tá, Giám đốc Công an tỉnh - Phó Trưởng

ban Chỉ đạo diễn tập khu vực phòng thủ cấp huyện năm 2023;

- Các đồng chí trong Ban Chỉ đạo diễn tập khu vực phòng thủ cấp huyện năm

2023 theo Quyết định số 933/QĐ-UBND ngày 27 tháng 4 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế.

2. Thời gian:

- Khai mạc vào lúc 06 giờ 30 phút ngày 05 tháng 7 năm 2023 (Thứ tư).

- Bế mạc vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 07 tháng 7 năm 2023 (Thứ sáu).

3. Địa điểm: Hội trường UBND huyện.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

		2023-07-03T11:07:25+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện A Lưới<aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!